
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.07.2018                                                                                                            № 201 
 

Про внесення змін до додатку 3 рішення 
виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області від 28.02.2017 року 
№ 66 «Про затвердження складу комісій, 
комітетів та рад виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області сьомого скликання та 
положень про них у новій редакції» 
 

 

 На виконання делегованих повноважень, зазначених у ст. 34, ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 11 квітня 2018 року № 301 «Про 

внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 р. 

№ 866 і від 5 квітня 2017 р. № 268», виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 Внести зміни у додаток 3 рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 28.02.2017 року 

№ 66 «Про затвердження складу комісій, комітетів та рад виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання та 

положень про них у новій редакції», а саме :  

 1. Підпункт 4.2 пункту 4 Положення про комісію з питань захисту прав 

дитини, затвердженого зазначеним рішенням, після абзацу 4.2.13 доповнити 

абзацом такого змісту : 

«надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів;». 

У зв’язку з цим абзац 4.2.14 вважати абзацом 4.2.15. 

2. Внести зміни до складу комісії з питань захисту прав дитини :  

2.1. Виключити зі складу комісії :  

Малик І.А.  - спеціаліста І категорії відділу профілактики та 

соціальної роботи  служби у справах дітей, сім’ї та 

молодіжної політики  виконкому 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Безнос К.В. - спеціаліста І категорії відділу профілактики та 

соціальної роботи  служби у справах дітей, сім’ї та 

молодіжної політики  виконкому 

2.2. Включити до складу комісії :  

Непом'ящого І.В. - спеціаліста І категорії відділу профілактики та 

соціальної роботи  служби у справах дітей, сім’ї та 

молодіжної політики  виконкому 

  

 

 

 

Перший заступник міського голови   (підписано)  О.А. Чуприна  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


